QUINTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2023                                                                                                           EDIÇÃO Nº: 3246 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Município de Céu Azul
   Estado do Paraná

Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2023.

Publicação 005/2023

Dispõe sobre o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado do Município
de Céu Azul, Estado do Paraná, aberto pelo
Edital nº 023/2023.

A Presidente da Comissão Especial para Coordenar o Processo Seletivo Simplificado do Município de
Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 023/2023 para os
cargos temporários de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate a Endemias, Psicóloga e
Técnico em Enfermagem, sob a coordenação e orientação da Comissão do Processo Seletivo constituída
pela Portaria nº 048/2023.

Agente Comunitário de Saúde:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TÍTULOS  NOTA
TOTAL

41 Aline Graciane Ackermann 18/02/1986 20 NP 20

21 Arieli Borchartt Michelon 21/07/2004 NP NP NP

26 Bianca Tieppo Vissotto 06/12/2004 NP NP NP

51 Carla Fernandes Rosa 22/04/1993 NP NP NP

20 Cleonice Procopio de Siqueira Silva 16/01/1983 NP NP NP

09 Daniela Marilia Backes 27/05/1988 NP NP NP

64 Deise Cristina Ferrari Piske 24/07/1987 30 50 80

22 Egislaine Hercil dos Santos 15/08/1984 NP NP NP

68 Elisangela Alves Vieira 23/01/1985 NP NP NP

17 Estefânia Paulina Vaniski 30/06/1999 NP NP NP

15 Felipe Jose Ribeiro 19/11/1998 05 15 20

24 Fernanda Barbosa da Conceição 15/01/1991 NP 15 15

01 Fernanda Eloisa Cazaril Bitencourt 10/12/1996 20 15 35

16 Flavia Rosalina Cordeiro Benigno 28/11/1987 NP 15 15

05 Gezania Danieli Berchembrock
Schultz 03/12/1992 NP 15 15

35 Isabela Franciscato Silva 30/09/1999 NP 15 15

27 Ivone de Fátima Barbosa Guimarães 26/03/1973 NP NP NP

53 Jaqueline Ribeiro Alves 22/11/2002 NP NP NP

02 Juçara Vicente 22/07/1983 NP NP NP

23 Kauana Ferreira 04/09/2001 NP 05 05

03 Lilian Segat 26/07/1981 NP NP NP

32 Luciana Ferreira da Silva Dall Agnol 17/12/1981 NP NP NP

40 Lucimar Calixto da Rocha de Barba 05/11/1987 NP NP NP

60 Luzia Isidoro Boneti 13/12/1983 NP NP NP

30 Maria Heloísa de Lima Felipe 10/02/2005 NP NP NP

7

QUINTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2023                                                                                                           EDIÇÃO Nº: 3246 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Município de Céu Azul
   Estado do Paraná

Página 2 de 3

75 Michele dos Santos Jung 24/09/1994 NP NP NP

56 Micheli de Araujo 28/09/1996 05 NP 05

66 Paula Francisco 17/01/1996 NP NP NP

13 Poliana Fernanda Stocco 01/10/1994 10 20 30

29 Rosângela de Cássia Santos 02/09/1984 NP NP NP

58 Silvanei de Fatima Barbosa Braun 12/04/1982 NP 15 15

34 Tabata Mayara Natalino 30/01/1992 05 NP 05

39 Vanessa dos Santos 26/07/1988 NP 05 05

72 Veridiana Simoni de Vargas 20/04/1994 NP NP NP

Agente de Combate a Endemias:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
TÍTULOS  NOTA

TOTAL

36 Adrielli Delneiro dos Santos 11/04/1997 NP NP NP

07 Andressa Rodrigues Rocha 06/02/2002 NP NP NP

42 Arivaldo Pinto Pereira 01/11/1985 NP NP NP

69 Claudinéia Reis Antonietti 07/07/1984 NP NP NP

06 Daniel Scottini 25/04/1997 NP NP NP

18 Keli Cristina de Almeida Hoger 11/05/1989 NP NP NP

45 Rita de Cassia Sufinski 20/01/1993 NP NP NP

71 Sandra Aparecida Loeblein Maltauro 02/05/1980 NP NP NP

74 Valéria Aparecida Ricardo Sardim 01/08/1984 NP 15 15

04 Veronica Ricardo Trinca Machado 18/10/1989 05 30 35

Psicóloga:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TÍTULOS  NOTA
TOTAL

49 Ana Carolina Ferreira Lins 11/10/1997 10 NP 10

08 Cleisiane Maiara Coelho 17/04/1996 30 30 60

19 Crislaine dos Santos Nunes 14/10/1988 20 30 50

52 Eliane Rustick Zanesco 24/10/1994 35 30 65

28 Eneida Florisbela Andrade
Dacampo 10/02/1959 30 25 55

44 Isabele Blodow 13/10/1999 NP NP NP

12 Lucia Kuhl 29/07/1983 NP NP NP

63 Sheila Ariela Pierezan 23/09/1998 NP 30 30

Técnico em Enfermagem:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TÍTULOS  NOTA
TOTAL

57 Ana Paula Blodow 17/10/1986 NP NP NP

38 Cristiane Rauber Xavier 14/09/1995 NP 15 15

76 Daiane Alves dos Santos 27/04/1983 30 NP 30

25 Eduarda de Freyn Dreyer 03/09/1998 NP NP NP

11 Jessica Aparecida Goetz 14/09/1984 30 NP 30

33 Marcia Rodrigues Antunes 09/12/1975 NP NP NP

8

QUINTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2023                                                                                                           EDIÇÃO Nº: 3246 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Município de Céu Azul
   Estado do Paraná

Página 3 de 3

65 Maria de Lourdes Pereira Vaz 11/02/1986 30 05 35

10 Marilza Vargas 11/07/1981 30 NP 30

70 Marisa Helena Zimmermann 11/08/1966 30 15 45

67 Sabrina Caceres Martini 06/02/1990 30 05 35

43 Solange Terezinha Antunes
Cavallari 14/08/1970 25 15 40

14 Terezinha de Fatima Machado 10/11/1984 30 05 35
NP= Não Pontuou

2. Caberá recurso quanto à divulgação do resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência
Profissional – Análise documental. O prazo para interposição de recurso é de 1 (um) dia a contar da
publicação. Os candidatos poderão interpor recurso devidamente fundamentado, no prazo recursal,
através de requerimento conforme Anexo VI do Edital PSS 023/2023, encaminhado através do e-mail
pessoalceuazul2@gmail.com até as 17 horas do dia 19 de abril de 2023.

Paço Municipal, aos 18 de abril de 2023.

Laise Deline Sperotto do Prado

 Presidente Da Comissão

9